auprès de la Caisse des Dépôt et Consignations, selon les caractéristiques financières du prêt et aux 
charges et conditions du contrat n°173282 constitué de deux lignes de prêt,  

La garantie de la collectivité est accordée à hauteur de la somme en principal de 172 500,00 
euros (cent soixante-douze mille cinq cents euros) augmentée de l’ensemble des sommes 
pouvant être dues au titre du contrat de prêt. 

Ledit contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente délibération. 

Article 2 : La garantie est apportée aux conditions suivantes : 

La garantie de la collectivité est accordée pour la durée totale du prêt jusqu’au complet

[...]

auprès de la Caisse des Dépôt et Consignations, selon les caractéristiques financières du prêt et aux 
charges et conditions du contrat n°173283 constitué de quatre lignes de prêt,  

La garantie de la collectivité est accordée à hauteur de la somme en principal de 1 121 500,00 euros 
(un million cent vingt et un mille cinq cents euros) augmentée de l’ensemble des sommes pouvant 
être dues au titre du contrat de prêt. 

Ledit contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente délibération. 

Article 2 : La garantie est apportée aux conditions suivantes : 

La garantie de la collectivité est accordée pour la durée totale du prêt jusqu’au complet